
Městský úřad Sobotka, stavební úřad, Boleslavská 440, 507 43 
Sobotka

SPIS. ZN.: MUSO/2351/2023/SU/330/A20
Č.J.: MUSO/3136/2023/SU/330/A20
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Jiří Šulc
777061329
Sulc@mesto-sobotka.cz

DATUM: 1.10.2023

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín,
kterého zastupuje na základě plné moci společnost Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., 
IČO 62743325, Budyšínská 1294, 460 01  Liberec

(dále jen "žadatel") podal dne 30.8.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

IE-12-2008593_Malechovice, stavební úpravy  NN+TS JC_0380

na pozemcích st. p. 66, 71/1, 73, 77, 78, 82/1, 85/1, 86/1, 88, 100/1, parc. č. 458/2, 499/2, 499/6, 502/1, 
504/1, 504/4, 506/1, 516/1, 516/2, 516/5, 516/6, 516/7, 516/8, 537, 541/1, 543/1, 543/3, 543/8, 543/11, 
543/13, 543/14, 551/1, 554, 555/3, 555/4, 556, 557/1, 557/9, 566/1, 566/2, 566/3, 567, 568, 569/3, 573/1, 
574/2,  637/1,  639/1,  640/2,  641, 644/1,  646/1,  646/2,  646/3,  653/1,  664/3,  701/1,  708/1,  708/2,  710, 
713/1,  713/3,  713/4,  713/5,  713/6,  732/4,  733/2,  734, 737, 738/3,  739/2,  739/5,  739/6,  739/8,  739/9,  
742/1,  743, 751/6,  777, 778/1,  779/5,  779/6,  800/3,  802/2,  802/3,  802/4,  804/1,  804/2,  804/3,  808/1,  
809/1, 809/2, 814/4, 815, 817, 821/1, 823/1, 823/2, 866/7, 868, 873/1, 874/1, 874/2, 874/11, 878, 880, 
882/2, 905 v katastrálním území Malechovice, parc. č. 423/1, 423/2, 423/6, 423/7 v katastrálním území 
Roveň u Sobotky,  parc. č. 755, 862 v katastrálním území Troskovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení.

Stavba obsahuje:

- SO 01.1 - Stavební část DTS - 35/0,4kV

- SO 01.2 - Stavební část TDS - demontáž 35/0,45kV

- SO 04 - Venkovní vedení VN

- SO 06.1 - Nové venkovní vedení NN

- SO 06.2 - Demontáž vrchního vedení NN

- SO 07.1 - Kabelové vedení NN

- PS 01 - Technologiská část DTV

- PS 05 - Transformátor

Stavba bude umístěna a provedena tak, jak je uvedeno v dokumentaci, kterou vypracoval pan Ing. 
Martin KRÝCHA, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb ČKAIT 0012475.

MěÚ Sobotka, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání.  Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do

19.12.2023.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (MěÚ Sobotka, stavební úřad, úřední dny  St 8 - 17, ostatní 
dny po telefonické domluvě na tel: 777 061329).



Spis. zn. MUSO/2351/2023/SU/330/A20 str. 2

Poučení:

Účastníci  jsou  oprávněni  navrhovat  důkazy  a  činit  jiné  návrhy  po  celou  dobu  řízení  až  do  vydání 
rozhodnutí.  Účastníci  mají  právo vyjádřit  v řízení své stanovisko. Účastníci  se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst.  4  
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají  
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,  
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být  územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

otisk úředního razítka

Jiří Šulc
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

stavebník (doručenky)
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., IDDS: f5837eq

účastníci (veřejnou vyhláškou)
Petr Adamec, Erbenova č.p. 725, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Monika Agrebi, Palackého č.p. 830, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Ing. Josef Brixí, CSc., sídl. V Zátiší č.p. 1019, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1
Helena Čepičková, Spyšovská č.p. 489, 507 43  Sobotka
Ing. Václav Dovol, Kumburská č.p. 414, 507 13  Železnice
Milan Fiala, Rumjancevova č.p. 1255/13b, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1
Eva Haklová, Poděbradova č.p. 372, Nové Město, 506 01  Jičín 1
Jarmila Hořáková, Komenského náměstí č.p. 1518/5, 251 01  Říčany u Prahy
Ing. Marcela Hrádková, U Slunečních lázní č.p. 1277/1, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14
Markéta Hrotková, Malechovice č.p. 19, Libošovice, 506 01  Jičín 1
Jana Jaklová, Kádnerova č.p. 221/7, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1
František Kozderka, Malechovice č.p. 6, Libošovice, 506 01  Jičín 1
Ing. Dagmar Kozderková, Malechovice č.p. 6, Libošovice, 506 01  Jičín 1
Kristýna Krejčíková, Granátová č.p. 1901, 511 01  Turnov 1
PhDr. Martin Kuna, CSc., DrSc, IDDS: ayhc3px
Mgr. Alena Kunová, IDDS: tuj7pfr
Vladimíra Kunstová, Malechovice č.p. 4, Libošovice, 506 01  Jičín 1
Vladimíra Kunstová, Malechovice č.p. 4, Libošovice, 506 01  Jičín 1
Alena Anna Kyselo, Jaselská č.p. 849, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1
Vladimír Kyzivát, Násedlnice č.p. 35, 294 02  Kněžmost
Jiří Macoun, Na Závisti č.p. 424, 507 43  Sobotka
Tomáš Malina, Kpt. Fejfara č.p. 115, Štikov, 509 01  Nová Paka
Bc. Petr Motl, Boleslavská č.p. 175/8, 293 06  Kosmonosy
MUDr. Andrea Motlová, Boleslavská č.p. 244/10, 293 06  Kosmonosy
Pavla Nechanická, B. Němcové č.p. 1751, 253 01  Hostivice



Spis. zn. MUSO/2351/2023/SU/330/A20 str. 3

Petr Nechanický, Pezinská č.p. 855, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Daniel Němec, Kozlov č.p. 13, Mladějov, 506 01  Jičín 1
Josef Novák, Špálova č.p. 171, 507 43  Sobotka
Zuzana Novotná, Malechovice č.p. 21, Libošovice, 506 01  Jičín 1
Karel Novotný, Malechovice č.p. 21, Libošovice, 506 01  Jičín 1
Mgr. Radka Roxerová, Zahradní č.p. 616, 294 04  Dolní Bousov
Věra Rydvalová, Slovenského národního povstání č.p. 357/19, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5
Jan Sedláček, Příšovice č.p. 188, 463 46  Příšovice
PaedDr. Martina Semorádová, Španielova č.p. 1278/32, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618
Jana Syrová, tř. Václava Klementa č.p. 807, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Jaroslav Syrový, tř. Václava Klementa č.p. 807, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Petr Šouta, Na Benešově č.p. 721, 507 43  Sobotka
Milan Tyrychtr, Kněžnice č.p. 84, 506 01  Jičín 1
Ing. Miroslava Vaníčková, Královická č.p. 983/50, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 1
Mgr. Lukáš Vildman, Jaselská č.p. 849, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1
Mgr. Veronika Vildmanová, MBA, Jaselská č.p. 849, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1
Jan Vojtěch, Purkyňova č.p. 860, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Jindřiška Vojtěchová, Purkyňova č.p. 860, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Květa Zenáhlíková, Krohova č.p. 2220/59, 160 00  Praha 6-Dejvice
AGROCHOV SOBOTKA a.s., IDDS: rwycne4
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Kinský dal Borgo, a.s., IDDS: be8er3r
Obec Libošovice, IDDS: haca9gn
OBEC MLADĚJOV, IDDS: z4aa7dt
Obec Troskovice, IDDS: gyban5j
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey
 
dotčené správní úřady (doručenky)
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, IDDS: ztmbqug
Městský úřad Turnov, Odbor rozvoje města, IDDS: vehbxe9
Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, IDDS: vehbxe9
Městský úřad Turnov, odbor žívotního prostředí, IDDS: vehbxe9
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp
Obecní úřad Libošovice, IDDS: haca9gn
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
 
ostatní (doručenka)
Regionální muzeum a galerie v Jičíně, IDDS: d6qk7g3

Sobotka
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Spis. zn. MUSO/2351/2023/SU/330/A20 str. 4

Libošovice
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Mladějov
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Troskovice
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


	OZNÁMENÍ

		2023-11-22T13:54:08+0000
	Jiří Šulc




